



BROWNIES CON PEPITAS DE CHOCOLATE BELGA

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, HUEVOS, harina de TRIGO, 9% de chips de chocolate belga (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma de vainilla natural), jarabe de glucosa, cacao en polvo, estabilizante (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de proplienglicol de ácidos grasos), gasificantes (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma natural de vainilla, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVOS, TRIGO, SOJA.
Puede contener trazas de LECHE.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1.982 kJ / 474 kcal
Grasas	25 g
de las cuáles saturadas	4,1 g
Hidratos de Carbono	55 g
de los cuáles azúcares	46 g
Fibra	2,1 g
Proteínas	5,5 g
Sal	0,41 g



BLONDIES CON PEPITAS DE CHOCOLATE BELGA

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, HUEVOS, harina de TRIGO, 9% de chips de chocolate belga (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma de vainilla natural), jarabe de glucosa, estabilizante (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de proplienglicol de ácidos grasos), gasificantes (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma natural de vainilla, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVOS, TRIGO, SOJA.
Puede contener trazas de LECHE.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1.912 kJ / 457 kcal
Grasas	25 g
de las cuáles saturadas	2,5 g
Hidratos de Carbono	52 g
de los cuáles azúcares	36 g
Fibra	1 g
Proteínas	5,7 g
Sal	0,42 g



BROWNIES DE CHOCOLATE CON COCO

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, HUEVOS, harina de TRIGO, 8% de coco rallado, jarabe de glucosa, cacao en polvo, estabilizante (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de proplienglicol de ácidos grasos), gasificantes (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma de coco, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVOS, TRIGO.
Puede contener trazas de LECHE, SOJA.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1.900 kJ / 456 kcal
Grasas	29 g
de las cuáles saturadas	3 g
Hidratos de Carbono	43 g
de los cuáles azúcares	36 g
Fibra	1,4 g
Proteínas	5 g
Sal	0,46 g



BROWNIES AL AROMA DE CAFÉ CON PEPITAS DE CHOCOLATE BELGA

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, HUEVOS, harina de TRIGO, 9% de chips de chocolate belga (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma de vainilla natural), jarabe de glucosa, cacao en polvo, estabilizante (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de proplienglicol de ácidos grasos), gasificantes (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma de café, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVOS, TRIGO, SOJA.
Puede contener trazas de LECHE.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1.982 kJ / 474 kcal
Grasas	25 g
de las cuáles saturadas	4,1 g
Hidratos de Carbono	55 g
de los cuáles azúcares	46 g
Fibra	2,1 g
Proteínas	5,5 g
Sal	0,41 g



BROWNIES CON CAMELOS DE CHOCOLATE

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, HUEVOS, harina de TRIGO, 8% grageas de chocolate con LECHE [azúcar, manteca de cacao, pasta de cacao, LECHE entera en polvo, LECHE desnatada en polvo, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla, almidón de arroz, agentes de recubrimiento (goma arábica, cera de carnauba y cera de abeja), colorantes (col morada, carmín, riboflavinas, beta caroteno)], jarabe de glucosa, cacao en polvo, estabilizantes (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgentes (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de propilenglicol de ácidos grasos), gasificantes (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextrosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma natural de vainilla, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVOS, TRIGO, SOJA, LECHE
Puede contener trazas de CACAHUETE, FRUTOS DE CÁSCARA

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1.861 kJ / 445 kcal
Grasas	25 g
de las cuáles saturadas	3,6 g
Hidratos de Carbono	48 g
de los cuáles azúcares	37 g
Fibra	1,2 g
Proteínas	6,5 g
Sal	0,42 g



PASTELITO CON AROMA DE CANELA Y GALLETA

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, harina de TRIGO, HUEVOS, 10% de galleta speculoos [harina de TRIGO, azúcar, aceite vegetal (canola), jarabe de azúcar invertido, concentrado de mantequilla sin lactosa (contiene LECHE), gasificante (bicarbonato de sodio), sal, canela], jarabe de glucosa, estabilizantes (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgente (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de propilenglicol de ácidos grasos), gasificante (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextrosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma natural de canela, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVOS, TRIGO, LECHE.
Puede contener trazas SOJA.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1908 kJ / 456 kcal
Grasas	24 g
de las cuáles saturadas	3,1 g
Hidratos de Carbono	54 g
de los cuáles azúcares	36 g
Fibra	0,6 g
Proteínas	5,7 g
Sal	0,47 g



PASTELITO CON AROMA DE LIMÓN

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, harina de TRIGO, HUEVOS, jarabe de glucosa, estabilizantes (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), azúcar moreno, emulgentes (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de propilenglicol de ácidos grasos), gasificante (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextrosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma natural de limón, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVOS, GLUTEN (TRIGO).

Puede contener trazas de LECHE, SOJA.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1898 kJ / 454 kcal
Grasas	24 g
de las cuáles saturadas	2,4 g
Hidratos de Carbono	54 g
de los cuáles azúcares	38 g
Fibra	0,2 g
Proteínas	5,3 g
Sal	0,39 g



BROWNIES CON CHOCOLATE BELGA Y DECORACIONES DE AZÚCAR – WINTER EDITION

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, HUEVOS, harina de TRIGO, 9% de chips de chocolate Belga (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma de vainilla), 6% decoraciones de azúcar (azúcar en polvo, azúcar invertido, aceite de girasol alto oleico, almidón de patata, harina de arroz, colorantes (espirulina, antocianinas, curcumina, rojo cochinilla), aroma natural de vainilla), jarabe de glucosa, cacao en polvo, estabilizantes (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgentes (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de propilenglicol de ácidos grasos), gasificantes (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextrosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma natural de vainilla, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVO, TRIGO, SOJA.
Puede contener trazas de LECHE.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1973 kJ / 472 kcal
Grasas	24 g
de las cuáles saturadas	4 g
Hidratos de Carbono	57 g
de los cuáles azúcares	48 g
Fibra	2 g
Proteínas	5,3 g
Sal	0,39 g



BROWNIES CON CHOCOLATE BELGA Y DECORACIONES DE AZÚCAR – HALLOWEEN

INGREDIENTES

Azúcar, aceite de girasol, HUEVOS, harina de TRIGO, 9% de chips de chocolate Belga (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma de vainilla), 6% decoraciones de azúcar (azúcar en polvo, azúcar invertido, aceite de girasol alto oleico, almidón de patata, harina de arroz, colorantes (cártamo, extracto de rábano, grosella y manzana), aroma natural de vainilla), jarabe de glucosa, cacao en polvo, estabilizantes (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgentes (mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de propilenglicol de ácidos grasos), gasificantes (difosfato de sodio, bicarbonato de sodio), dextrosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma natural de vainilla, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVO, TRIGO, SOJA.
Puede contener trazas de LECHE.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1973 kJ / 472 kcal
Grasas	24 g
de las cuáles saturadas	4 g
Hidratos de Carbono	57 g
de los cuáles azúcares	48 g
Fibra	2 g
Proteínas	5,3 g
Sal	0,39 g



SKINNY BROWNIE - BROWNIE 90 CALORÍAS CON PEPITAS DE CHOCOLATE BELGA

INGREDIENTES

HUEVO, harina de TRIGO, azúcar, fibra alimentaria (inulina), aceite vegetal de girasol, 9% pepitas de chocolate Belga [azúcar, masa de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla], estabilizantes (glicerina vegetal, sorbitol, goma xantana), cacao en polvo, jarabe de glucosa, emulgentes (sal sódica de ácidos grasos, mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres lácticos de mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de propilenglicol de ácidos grasos (contiene LECHE)), gasificantes (bicarbonato sódico, difosfato disódico), dextrosa, almidón de TRIGO, conservador (propionato sódico), acidulante (ácido cítrico), aroma natural de vainilla, sal, sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: HUEVO, GLUTEN, LECHE, SOJA.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1389 kJ / 333 kcal
Grasas	15 g
de las cuáles saturadas	4 g
Hidratos de Carbono	38 g
de los cuáles azúcares	21 g
Fibra	12 g
Proteínas	5,1 g
Sal	0,30 g



BROWNIE VEGANO CON PEPITAS DE CHOCOLATE BELGA

INGREDIENTES

Azúcar, harina de TRIGO, almidón de patata, aceite de girasol, 9% pepitas de chocolate Belga [azúcar, masa de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla], jarabe de glucosa, estabilizantes (glicerina vegetal, sorbitol, goma xantana), cacao en polvo, proteína vegetal, almidón modificado, emulgentes (lecitina de SOJA, mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres poliglicéridos de ácidos grasos), gasificante (bicarbonato sódico, difosfato disódico), sal, aromas, dextrosa, almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), conservador (propionato sódico), sulfato de hierro, ácido fólico.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene: GLUTEN, SOJA.
Puede contener trazas de HUEVO, LECHE.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1683 kJ / 402 kcal
Grasas	20 g
de las cuáles saturadas	8,3 g
Hidratos de Carbono	53 g
de los cuáles azúcares	28 g
Fibra	2,7 g
Proteínas	3,8 g
Sal	1 g



MINI BROWNIES CON PEPITAS DE CHOCOLATE BELGA

INGREDIENTES

Azúcar, aceite vegetal (girasol), HUEVO, harina de TRIGO, pepitas de chocolate Belga (7%) [azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla], jarabe de glucosa, cacao en polvo, estabilizantes (sorbitol, glicerina vegetal, goma guar), emulgentes [mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de propilenglicol de ácidos grasos), gasificante (difosfato disódico, bicarbonato sódico), dextrosa, conservador (propionato de sodio), almidón de TRIGO, acidulante (ácido cítrico), aroma natural de chocolate.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene HUEVOS, GLUTEN, SOJA
Puede contener trazas de LECHE

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1982 kJ / 474 kcal
Grasas	25 g
de las cuáles saturadas	4,1 g
Hidratos de Carbono	55 g
de los cuáles azúcares	46 g
Fibra	2,1 g
Proteínas	5,5 g
Sal	0,41 g



MINI MUFFIN CON PEPITAS DE CHOCOLATE BELGA

INGREDIENTES

Azúcar, harina de TRIGO, HUEVO, aceite vegetal (girasol), pepitas de chocolate Belga (7%) [azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla], fructosa, almidón modificado, estabilizantes (glicerina vegetal, goma xantana), jarabe de glucosa, dextrosa, emulgentes [mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de ácido acético de mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de ácido láctico de mono y diglicéridos de ácidos grasos (LECHE)], gasificante (difosfato disódico, bicarbonato sódico), conservadores (propionato de sodio, ácido sórbico), aroma natural de vainilla, LACTOSUERO, sal.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene HUEVOS, GLUTEN, LECHE, SOJA

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1799 kJ / 429 kcal
Grasas	19 g
de las cuáles saturadas	2,6 g
Hidratos de Carbono	59 g
de los cuáles azúcares	35 g
Fibra	1,2 g
Proteínas	4,5 g
Sal	0,70 g



MINI MUFFINS CON DECORACIONES DE AZÚCAR

INGREDIENTES

Azúcar, harina de TRIGO, HUEVO, aceite vegetal (girasol), decoraciones de azúcar (7%) [azúcar en polvo, azúcar invertido, aceite de girasol alto oleico, almidón de patata, harina de arroz, aroma natural de vainilla, colorantes (antocianinas, rojo cochinilla, curcumina)], fructosa, almidón modificado, estabilizantes (glicerina vegetal, goma xantana), jarabe de glucose, dextrosa, emulgentes [mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de ácido acético de mono y diglicéridos de ácidos grasos, ésteres de ácido láctico de mono y diglicéridos de ácidos grasos (LECHE)], gasificante (difosfato disódico, bicarbonato sódico), conservadores (propionato de sodio, ácido sórbico), aroma natural de vainilla, LACTOSUERO, sal.

INFORMACIÓN SOBRE ALÉRGENOS

Contiene HUEVOS, GLUTEN, LECHE
Puede contener trazas de SOJA

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

VALORES MEDIOS POR 100g	
Energía	1802 kJ / 429 kcal
Grasas	18 g
de las cuáles saturadas	1,5 g
Hidratos de Carbono	63 g
de los cuáles azúcares	36 g
Fibra	0,8 g
Proteínas	4,1 g
Sal	0,70 g